

معاون پارلمانی رییس جمهور:

## دولت لایحه «تشکیل سازمان نظام روزنامه‌نگاری» را به مجلس ارائه می‌دهد

سرویس سیاسی –معاون پارلمانی رییس‌جمهور از تأسیس سازمان نظام روزنامه‌نگاری کشور خبر داد و گفت: لایحه تشکیل این سازمان با هدف حمایت از خبرنگاران و اصحاب رسانه به زودی به مجلس ارائه می‌شود.



قبیل بیمه سرر و کار دارنده که برای رفع این مسائل، تأسیس سازمان نظام روزنامه نگاری کشور به دولت سیزدهم در حال بررسی است.

وی اضافه کرد: این موضوع در چندین جلسه کمیسیون فرهنگی مطرح شده و مراحل نهایی را می‌گذرانند تا به صورت لایحه به مجلس شورای اسلامی ارسال شود. معاون پارلمانی رییس‌جمهور ابراز امیدواری کرد که این سازمان حمایتی به زودی به نتیجه برسد تا جامعه رسانه ای کشور از پشتیبانی و حمایت‌های لازم برخوردار شوند. حسینی با اشاره به انجام سی امین سفر استانی رییس‌جمهور به همدان، گفت: سفر دولت به استان همدان منشأ خیر و برکات بسیاری برای مردم این منطقه است و اعتبارات مورد نیاز پروژه‌های مختلف برای تکمیل بهره‌برداری تخصیص می‌یابد. وی از رسانه‌ها خواست مصوبات سفر رییس‌جمهور را پیگیری کنند و تارسیدن به نتیجه مطلوب اجرای آنها را مطالبه کنند. معاون پارلمانی رییس‌جمهور با اشاره به اقدامات سازنده و ارزنده دولت سیزدهم در حوزه‌های گوناگون تأکید کرد: برخی رسانه‌های خارجی این نقاط مثبت را نادیده گرفته و عده‌ای نیز در داخل با آنها هم‌نوایی می‌کنند. حسینی خاطر نشان کرد: بر اساس آخرین گزارش‌ها در آوندهای نفتی کشور ۶ برابر شده و همچنین در سفر رییس‌جمهور روسیه توافق ۴۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری این کشور در بخش‌های مختلف صورت گرفته که رخدادهای بی نظیری است و باید به آگاهی مردم برسد. او با اشاره به سیاست دولت سیزدهم در خصوص توسعه و تقویت مرادوات تجاری کشور مان با ۱۵ کشور همسایه، تصریح کرد: موفقیت‌ها و دستاوردهای دولت باید به درستی بیان شود و در این بین نقد منصفانه را هم پذیرا هستیم.

معاون پارلمانی رییس‌جمهور، ارتقای مسواد رسانه‌ای مردم را ضروری دانست و گفت: رسانه‌های داخلی و خبرنگاران بصیر و آگاه با شناسایی شرکدها و شیوه‌های رسانه‌های معاند باید هوشیار باشند تا القانات دشمن باعث فریب افکار عمومی نشود.

**وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:**

## کاری نکنید که فضای طنز بسته شود

**سرویس سیاسی –** عزت‌الله ضرغامی گفت: از رسانه‌ها و شخصیت‌های مستقل علمی و اجتماعی درخواست می‌کنم بین طنز و غیر طنز تفکیک قائل شوند.

سید عزت‌الله ضرغامی در حاشیه نشست هیات دولت، گفت: در معاونت گردشگری وزارتخانه بخشی را برای حمایت از سرمایه‌گذاران در این حوزه ایجاد کردیم. برای اولین بار اعلام کردیم که هر کس برای تأسیس محیط‌های



تفریحی، شهرسازی، محیط‌های سرگرمی و کمک به رونق جاذبه‌های گردشگری در مناطق گردشگرپذیر سرمایه‌گذاری کند، از محل تبصره ۱۸ به سرمایه‌گذاران تسهیلات بانکی ارزان قیمت و خوب پرداخت می‌کنیم و در جهت صدور مجوزی لازم اقدام می‌کنیم.

وی ادامه داد: در نشست دولت خواستار همکاری سایر دستگاه‌ها برای رونق بخش گردشگری شدم. سرمایه‌گذاران می‌توانند از همین امروز طرح‌های اقتصادی خود را به ادارات میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌ها ارائه دهند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با اشاره به مدت زمان مرمت گنبد مسجد شیخ لطف‌الله اصفهان، گفت: کار مرمت این گنبد از ۱۲ سال قبل آغاز شده بود. از زمانی که داربست‌ها باز شد، احساس شد اشکالاتی در نحوه مرمت گنبد وجود دارد به همین دلیل باافاصله به پژوهشگاه ووزارتخانه مأموریت دارم با همکاری معاونت میراث فرهنگی بررسی کنند تا مشخص شود اشکال در کدام قسمت گنبد وجود دارد، متخلفان مشخص شود و بعد مدت مدیریت هیاتی خبره و متبحر مرمت، تجدید شود. ضرغامی این پروژه را باعث شدد که روی کل پروژه‌های مرمتی وزارتخانه که در طول زمان انجام می‌شود، نظارت همه‌جانبه‌ای شود تا ان‌شاءالله شاهد تکرار از این مسائل نباشیم. هیچ چیزییی برایم در اتفاقی که در مرمت گنبد حاج لطف‌الله افتاد قابل قبول نیست و خاطیان مجازات می‌شوند. وی با اشاره به حساسیت یونسکو نسبت به آثار باستانی ایران، گفت: قبل از اینکه چنین مسائلی برای یونسکو اهمیت داشته باشد، برای خودمان مهم می‌شود. کشور مستقلی هستیم و اهمیت حفظ میراث فرهنگی رادرک می‌کنیم. البته یونسکو هم مسوولیت‌هایی دارد که به آن‌ها توجه می‌کنیم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خاطر نشان کرد: وی‌دیو چند روز قبل در فضای مجازی دربراه مجسمه هرکول در بیستون به گردش درآمد بیشتر شبیه طنز و شوخی بود. بعدها برادر پژوهشگری نوشت که این مجسمه مربوط به دوره اسکندر نیست، که درست است. این مجسمه مربوط به دوره سلوکیان است. بنده هم در این وی‌دیو به طنز سخنانی عرض کردم، اما به نظر می‌رسد برخی عزیزان متوجه فضای شوخی نشده‌نشند. نباید با برخی سخنان کاری کرد که فضای طنز در کشور بسته شود. از رسانه‌ها و شخصیت‌های مستقل علمی و اجتماعی درخواست می‌کنم بین طنز و غیر طنز تفکیک قائل شوند.

ضرغامی ادامه داد: همچنین در وی‌دیو دیگری که از بازدیدم از موزه بانک ملی انجام دادم در فضای مجازی به گردش درآمد، بیان شدد که اموال ارزشمند موزه در داخل «جا نونوی» گذاشته شده است. این وی‌دیو در بخش خبری ۲۰:۳۰ هم پخش شد و با آن شوخی شد. اصل موضوع مربوط به سال‌های قبل است. بنده روز گذشته از موزه مشکین شهر بانک ملی بازدید کردم. امیدوارم کار اجرایی پروژه تکمیل این پروژه هر چه زودتر به اتمام برسد تا اشیاء ارزشمند به داخل موزه منتقل شود. وی یادآور شد: انتقادی که بنده به موزه‌های کشور دارم این که این موزه ۹۰ درصد اشیاء تاریخی و قدیمی را نمی‌توانند به منظر عمومی بگذارند و این اشیاء اکثرا در مخازن مخصوصی پلمپ هستند. ان‌شاءالله با تکمیل موزه‌ها، اشیاء داخل مخازن به داخل موزه‌ها منتقل می‌شود.



### سیاسی

**آی‌تی فعال سیاسی اصلاح طلب:**

# دولت به جای حل مشکلات زیر ساختی روی حواشی انگشت می‌گذارد

■ **یک نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی بیان کرد: چهل و چند سال از انقلاب گذشته است کدام بند از قانون اساسی اجرا شده است. اکثر اصول قانون اساسی که درباره حقوق مردم است روی زمین مغفول و معطل مانده است.**



**کجا دولت توانسته است مشکل ترافیک و آلودگی هوا را حل کند. کجا دولت توانسته است روی نرخ‌ها و تورم نظرات داشته باشد و کنترل کند؟ کجا دولت توانسته است مشکلات آموزشی و پرورش را بهبود بخشد؟ کجا دولت توانسته است مشکلات بهداشت و درمان را حل کند؟ کجا دولت توانسته است معطلات یارانه‌ها را از میان بردارد؟ کجا دولت توانسته است ناهنجاری‌های اجتماعی و فرهنگی را کم کند؟ آیا طلاق، تصادفات جاده‌ای، سرقت، قتل و فساد کمتر شده است؟ خیر نشده است. آمارها نشان می‌دهد مسائل در همه حوزه‌ها رو به افزایش است. پس دولت مدیریت چندان موفق نداشته است.**

نشده است. آمارها نشان می‌دهد مسائل در همه حوزه‌ها رو به افزایش است. پس دولت مدیریت چندان موفق نداشته است. آی‌تی ادامه داد: در نتیجه دولت همان کاری را انجام می‌دهد که شش‌هزاران انجام می‌دهند. یعنی به جای اینکه مشکلات زیرساختی و زیربنایی مردم را حل کند و یک رفاه و آسایش نسبی به وجود بیاورد و مردم یک نفس راحت در این فضای پر فشار شهری بکشند، می‌آید انگشت می‌گذارد روی حواشی این‌ها دیگر عوام فریبی است. این‌ها کارهای است. مردم را ناراضی تر می‌کند. مردم هوشمندند و هوشیار هستند. مردم بین کسی که خدمت به آن‌ها می‌کند و راست می‌گوید با دیگران تفکیک قائل هستند. وی یادآور شد: همین اقدامات را آقای احمدی‌نژاد انجام می‌داد او می‌خواست مردم را با کارهای رونمایی و مغفول و معطل مانده است. کجا دولت‌ها توانسته‌اند این کارها را انجام دهند. کجا دولت توانسته این را در آمار و ارقام داشته باشد.

## حکیمی پور دبیر کل حزب اراده ملت: سهمیه‌بندی جوانان اصلاح طلب باعث رقابت منفی میان آنها شد

اما به لحاظ نظر به پردازی هر چقدر اندیشه‌های اصلاح طلبانه قوی و نافذ باشند، به همان میزان نیز اثر گذار بوده و سن در آن کمتر اهمیت دارد. این فعال سیاسی اصلاح طلب در پاسخ به این سوال که در انتخابات‌های گذشته وزن حضور اصلاح‌طلبان قدیمی نسبت به اصلاح‌طلبان تازه‌وارد سنگین‌تر بود به همین علت چقدر طول می‌کشد تا نیروهای جوان بتوانند جای افراد قدیمی را بگیرند، گفت: این یک فرآیند طبیعی است و اصلاح‌طلبی سازمان اداری نیست که تصمیم بگیرد تا تغییرات ایجاد شود. متأسفانه از سال ۹۲ انحرافی در جریان اصلاحات به وجود آمد که در سهمیه‌بندی‌ها و بسازی دادن جوانان بیشتر خود را نشان داد و به همین علت رقابت منفی در بین جوانان به وجود آمد که منجر به وارد شدن فشار سنگین به جریان اصلاحات و به حاشیه راندن آن شد. وی افزود: به همین علت جوان‌گرایی و تقویت نیروهای جوانان اصلاح طلب باید مورد توجه قرار گرفته و جای رقابت منفی را بگیرد. چون امروز در میان جوانان فضای بدی شکل گرفته که موجب شوگیری و تشکیک‌بانی شده است که باید این فضا را نقد کرد.

**معاون رئیس‌جمهور:**

## اگر ضابطین امنیت اخلاقی خطا انجام دهند با آنها برخورد می‌شود

جامعه توضیح داد. انسبیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده گفت: شاید ۱۰ درصد از مواردی که نیروی انتظامی برخورد می‌کند درباره مسأله پوشش است آن هم درباره بی‌حجابی و برهنگی است وگرنه اکثر برخوردهای نیروی انتظامی با مسأله سرعت، زورگیری مواد مخدر و... مواردی است که واقعا ضامن امنیت ماست مربوط می‌شود.

وی ادامه داد: ممکن است ضابطین خطاهایی هم انجام دهند و طبق دستوری که به آنها داده شده عمل نکنند اما مواردی که پیش آمد حتما در جریان هستند که مواخذه شدند کسانیکه خارج از ضابطه عمل کردند و عذرخواهی شد از کسیکه به گونه‌ای کرمت او پایمال شد. باید توجه داشت که جایگاه پلیس امنیت ما باید حفظ شود چون اقتدار آنها باعث می‌شود خاتم‌ها با امنیت تردد کرده و مردم حس



**سرویس سیاسی –**معاون امور زنان ریاست جمهوری درباره مسائل مربوط به امنیت اخلاقی در

شنبه ۸ مرداد ۱۴۰۱ محرم ۱۴۴۴ ۳۰ جولای ۲۰۲۲، شماره ۴۰۰۷، صفحه ۷

### اخبار ویژه ...

### گلابه داریم

محمدحسن آصفری گفت:مجلس شورای اسلامی کمترین اطلاعات را از روند مذاکرات دارد و در جریان نیست که چه اقداماتی در روند مذاکرات صورت گرفته است؟ که این قابل قبول نیست. ما این گلابه را از تیم مذاکره کننده داشته و انتظار داریم که مجلس را در جریان روند مذاکرات قرار دهند.

### تعمیر می‌کنیم

وزیر راه و شهرسازی گفت : بسیاری از تحریم‌ها در حوزه نوسازی خشتی شده‌به طوری که در حوزه نوسازی مانند لوگو متیو و واگن های قطار خودکفا شده‌ایم.در حوزه تعمیرات هوایی هم اقداماتی خوبی صورت گرفته به طوری که علاوه بر تعمیر بسیاری از قطعات هوایما، قطعات هواپیماهای کشورهای دیگر از جمله ایرباس را ما در داخل ایران تعمیر می‌کنیم.

### قبل از بمب‌گذاری

وزیر اطلاعات گفت:سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق شدند یکی از تیم‌های عملیاتی رژیم صهیونیستی را،بر خلاف اعلام یکی از رسانه‌های داخلی، قبل از اینکه موفق به بمب‌گذاری شوند دستگیر و توطئه آن‌ها را خشتی کند.

### آرایشگاه زنانه

در طرح نظارت بر اماکن عمومی استان مرکزی ۱۴ واحد آرایشگاه زنانه که اقدام به تبلیغات نامتعارف می‌کردند شناسایی و پلمب شدند.در تداوم طرح‌های نظارت بر واحدهای صنفی، مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس استان مرکزی از تبلیغات و انتشار تصاویر مشربیان تعدادی آرایشگاه زنانه در شبکه‌های اجتماعی مطلع شدند.با شناسایی و بازدید از ۱۴ واحد صنفی و با توجه به اسنادو مستندات به دست آمده از فعالیت‌های مغایر با مقررات صنفی، این آرایشگاه‌های زنانه با دستور مقام قضائی پلمب و متصدیان مربوطه نیز برای برخورد قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

### بلتفرم‌های جهانی

سید محمد حسینی گفت: شایسته کشور نیست که بیرون از مرزهای کشور درخصوص صفحه‌های شخصی مردم در شبکه‌های اجتماعی تصمیم بگیرند و مثلا اگر بادی از قهرمان ملی کشور خود کنند اینستاگرام صفحه آنها را مسدود کند. وی افزود: هیچ مانعی ندارد که اگر بلتفرم‌ها و شبکه‌های جهانی بخواهند در فضای سایبری ایران حضور داشته باشند اما نباید در داخل ایران دفتر و نمایندگی داشته باشند و پاسخی باشند تا اگر کسی بستر شبکه آنها را محل کلاهبرداری و یا تراحم برای مردم قرار داد پاسخگو باشند، اکنون این اتفاق در بسیاری از کشورها از جمله ترکیه افتاده است و در ایران هم اجرایی‌شود.

### عبور کرده است

عبدالله گنجی فعال رسانه‌ای اصولگرا نوشت:برخی پیام می‌دهند که چرا در باره دستگیری تاجزاده اعلام نظر نمی‌کنیم؟ چون اطلاع دقیق ندارم و ایشان هم نیست ظلمی نشود. اجالتا نظر:

او - را جاسوس نمی دانم

سوابسته سیستم –تشکیلاتی به دشمنان نمی دانم

–او اکنون جمهوری اسلامی را "نقد" نمی کند بلکه "نقی" می کند

–از نظام دینی عبور کرده است. (مثل ولایت فقیه‌اسلام سیاسی و)

–حداقل ۲۴ سال پیش علیه شخص رهبری فعالیت و تولید ذهنیت می کند
–در اکثر مقولات چالش‌ئی ایران با غرب ایشان با غرب اشتراک نظر دارد
–وی نگاه بخشی از جریان اصلاحات را نمایندگی و مسامان میدهد، و از مواضع اش لذت می برند

–بخشی از جریان مواضع وی را قبول ندارد اماچون تقوای جمعی ندارند
–ابراز نمی‌کنند. حتی حاضر نیستند بخود این عبارت تاجزاده نظر اصلاحات نیست: "اصلاحات مفهوم گذشته بودند از دست داده و در یک حمله خلاصه گردیده است.مهمترین و موثرترین اصلاحات.اصلاح رفتار و گفتار رهبری است"
–در تولید سوطن حکامیت نسبت به جریان اصلاحات ۴۰ نفر او است.

### مهاجرت دانش‌آموزان

آمارها از پدیده عجیب افزایش تحصیل دانش‌آموزان ایرانی در خارج از کشور و کاهش سن مهاجرت حکایت می‌کند.خانواده‌ها فرزندان‌شان را با صرف هزینه‌های میلیاردی روانه روسیه و مازری و ترکیه می‌کنند تا پژوهش و دندانپزشک شوند.بنا بر آمار رصدخانه مهاجرت ایران در بازه زمانی ۱۳۸۰ تا ۱۳۹۹، ۱میلیاردی‌ها با ۳۷.۲ درصد، مشمولان بنیاد ملی نخبگان با ۲۵.۵ درصد و رتبه‌های یک تا هزار آزمون سراسری با ۱۵.۴ درصد بیشترین درصد افراد مقیم خارج را به خود اختصاص داده‌اند.این درصد آماري نشان می‌دهد دانش‌آموزان نخبه‌الهیادی بیشترین میزان مهاجرت علمی را دستکم طی یک دهه گذشته داشته‌اند.

### ۲۴ ساعته

سید احمد خاتمی گفت : اینکه می‌گویند این دولت هم همانند دولت‌های قبلی است اشتباه است چون هویت این دولت با دولت قبل متفاوت است؛ برغم اینکه پنجشنبه و جمعه همان استراحت هر فردی است ولی دولت اداره کشور را ۲۴ ساعته دنبال می‌کند.

### گشت ارشاد

حسین میر محمدصادقی گفت : آقای رئیسی ، زمان رقابت های انتخابات ریاست جمهوری اعلام کردند ، گشت ارشاد مسئولان را راه اندازی خواهند کرد و مردم توقع دارند ایشان به این وعده شان عمل کنند.علاوه بر این، حداقل انتظار مردم این است که اگر آقای رئیسی احساس می‌کنند روند فعلی، روند درست و صحیحی نیست، موضع گیری و رفع چالش کنند.

### یک پرس چلوکباب

عبدالرضا موسوی رئیس انجمن شرکت‌های هواپیمایی گفت: برخی انجمن‌ها بدون هیچ اطلاع و تخصصی در صنعت هوانوردی اظهار نظر می‌کنند و متأسفانه برخی از دستگه‌ها بر اساس همین اظهار نظر‌ها تصمیم گیری می‌کنند، اما باید بدانیم که قیمت یک چلوکباب با نوشابه و دسر و مخلفات زیر یک میلیون نیست و بیشتر از قیمت بلیط هواپیماست. وی افزود: شرکت‌های هواپیمایی دنبال ارائه خدمات خوب هستند نه ثروت اندوزی، اما باید بگویم به دلایل و مشکلات متخلف از جمله مسائل مالی و اقتصادی از مجموع ۳۳۳۳ فرودند از هواپیماهای مسافری، حدود نیمی از آن‌ها غیر فعال و زمین گیر هستند. وی با اشاره به این که تراز شرکت‌های هواپیمایی منفی است و ایرلاین‌ها زیان‌ده هستند ادامه داد: بلیط هواپیما در بازار سیاه قیمت‌های متفاوتی پیدا کرده و آدم‌های مختلفی در این زمینه تماس می‌گیرند و دنبال بلیط هواپیما هستند. اما باید گفت که همیشه و در محاسبه قیمت بلیط هواپیما نرخ پایین تری از ارز آزاد راه محاسبه کردیم تا مردم کمتر فشار را تحمل کنند.

### شایعه استعفا

خاندوزی، وزیر اقتصاد درباره شایعه استعفاي رئیس کل بانک مرکزی ناشی از فشارها برای کاهش نرخ سود بین بانکی گفت: لطفاً به این شایعات دامن زده نشود. این شایعات بی پایه هستند. استعفايی در کار نبوده است. تا این لحظه که صحبت می‌کنیم سیاست مصوب و رسمی دولت همانی است که در بهمن‌ماه سال گذشته توسط آقای معاون اول ابلاغ شد که تکالیف متعددی در آن ابلاغیه برای دستگاه‌های مختلف وجود داشت، از جمله برای نرخ سود بین بانکی مصوبه وجود داشت.

# کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

# صنایع چوب  حلاج کیش